[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.07.2010   №  32

п.Краснофарфорный

О согласовании изменения

в решение Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

от 28.12.2009 № 37

        Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

       Согласовать предложение о внесении изменения в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Грузинского сельского поселения, согласованный решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения  от 28.12.2009 № 37 «О согласовании предложений о перечне имущества, передаваемого в муниципальную собственность Грузинского сельского поселения», согласно приложению № 1.

Глава поселения      С.Б. Цветкова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

от 19.07.2010 № 32

Строку 1 перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, передаваемого Чудовским муниципальным районом в собственность
Грузинского сельского поселения изложить в редакции:
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества          ( в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуали-

зирующие ха-

рактеристики

	Муниципаль-

ное общеобра-   зовательное учреждение

«Основная

общеобразова-

тельня школа»

с. Оскуй
	Новгородская

область,

Чудовский

район,

с. Оскуй,ул. Т. Михеевой,

д.3
	Квартиры № 1,2,4 в 4–х    квартирном жилом доме
	с. Оскуй, ул. Большая Набережная,

д. 50

	1-этажный, бревенчатый, 1900 год постройки

_1335875835.doc
[image: image1.png]